dacii, 579. Hæretici, dum tueri Deum fingunt, offendunt, 580. De antiquorum Patrum magisterio et consensu, falso sibi blandiuntur, 405. Ad dactem definiunt hæretici quæ nesciunt, 448, 503, 614. Hæretici Ecclesiam Inscitias arguunt, cum incognita loquuntur, 505. Quidam virginitati favent, ita ut nuptias dimittent, 504. Præsument docere Catholicos pacem polliciti acquiescentibus, 508. Hæretici terminos sciendi a Patribus constitutos, transferunt, 522. Bovem viduæ ab hæreticis tolli pro pignore, quid significet, 525. Hæreticorum scientia inflat, *ibid.* Non opus Dei, sed suum, docendo peragunt, *ibid.* Ad prædam vigilant, verba iustorum ad sensum suum detorquendo, *ibid.* Agrum non suum, et vineam alienam, id est Scripturam sacram devastant, 524. Bona opera destruendo, nudos dimittunt homines, *ibid.* Hæretici sunt adulteri, verbum Dei corrumpendo et fideles pervertendo, 529. Hæreticos Catholicis iisdem Scripturæ testimoniis, quæ profuerunt, debellant, 566. Discernenda sunt quæ ab hæreticis sunt salubriter dicta, 567. Hæresum magistri mentes corrumpunt, quas occupant, *ibid.* Hæretici ad sacras paginas, veterumque Patrum libros provocandi, 573. Hæretici silere coacti tempore sancti Gregorii, 618. In culpa concordant hæretici, in sententiis discordant, *ibid.* In adversis Ecclesie hæretici libere prædicant, 619. Hæretici præsumunt addere doctrinæ Ecclesie, 635. Obscuras Scripturæ sacræ et sanctorum Patrum ad se detorquent sententias, 647. Qui habitent hæretici in desertis torrentium, *ibid.* Doctrina hæreticorum dicitur panis occultus, 756. Doctrina hæreticorum pulchra per verbum, fatua per intellectum, 995. — Hæreticorum errores circa incarnationem, 93. Hæreticorum verbia quandoque utilis sanctus Paulus, 182. Quandoque inter prospera et adversa se gerant hæretici, 525. Gaudent novitate verborum, 573. Hæretici cuiusdam dictum impium de Christo, 598. Hæretici ea seere negligunt, ex quibus erudiri poterant, 644. Hæretici quidam æstimant inferni tormenta esse solum mias ad terrendos homines, 1132. Incarnationis mysteria non agnoscunt, 1149. — Hæreticorum miracula vana, 644. Mira sæpe signorum opera faciunt, sed ad majorem suam damnationem, 273, 645. Non probatur sanctitas signis, sed dilectione Dei et proximi, 544. — Hæretici possunt vocari amici, sicut traditor a Christo dicitur est amicus, 92. Hæreticorum verba primum blanda, post aspera, 151. Hæretici tentationes, de sua sanctitate securi, continent, 157. Hæretici rixas non rationes exquirunt, 243. Solent hæretici arguere Catholicos amici obdurati et superbi, 350, 403. Dum vera non habent quæ exprobrant, hæretici falsa fingunt, 404. A veritate alieni, loquaciores videri volunt hæretici, 503, 644. Typus hæreticorum cum fidelibus agentium, 512. Sola temp. ralia lucra querunt hæretici, 646. Hæretici latebris et instabilitate sunt insignes, 647. Exultant in rebus pessimis, 618. Potestatum sæcularium ambiunt patrocinium, 1022. — Hæreticorum sacrificia inutilia, 15. Hæreticorum conditiones, 91. Novæ vite conversationem negligunt, *ibid.* Hæretici in falsitate contra Ecclesiam concordant, 92. Hæretici semper in pejor ruunt, *ibid.* Bona malis permiscere hæreticorum est, 151. Sublimitatem scientiæ querunt, 158. Hæreticorum, quæ substantia, 335.

Hæreticorum tribulationes nihil ipsis prosunt, 574. Eorum bona opera vana sunt, 645. Clandestina conventicula faciunt ad decipiendum, 647. De Ecclesie temporali animadversione gaudent, 271. Hæretici sunt ab Ecclesia egressi, 405, 577, 612. Verba Dominicæ defensionis assumunt, ut docti esse videantur, 404. Tribulationes non nisi ex peccato esse suspicantur hæretici, 449. Nec in fide Ecclesie, nec in via charitatis ambulanti, 531. Hæreticos tribulationes non purgant, sed incendunt, 573. Hæreticorum cuncta opera contemnit Ecclesia, 643. Hæretici charitatem Dei et proximi deserunt, *ibid.* Deum intueri spiritaliter nequeunt, neque tamen semper errant, 160. Divinum lumen respicientium poena est cæcitas, 527. Labores hæreticorum steriles, 536. Hæretici erroris doctrinam non lugent mortuam, quia colunt sanctum, 568. — Hæreticorum invidia in Ecclesiam, 200. Quicquid ab Ecclesia recte agitur, hæretici inflectunt ad vitium, *ibid.* Ecclesie vitam detestantur hæretici, 273. Ecclesie prosperitati invident, 503. De justorum afflictionibus gaudent, 530. Quos in Ecclesia honorari conspiciunt, obreccationibus lacerant, 758. — Hæreticorum locus, unde veniunt, superbia est, 91. Hæretici, quasi devicto Satana, gloriantur, 158. Volunt victores disputando videri, non veritatem assequi, 243. Bonorum verba censent furoris stimulos, non rationis dicta, 405. Ecclesie humilitati arrogantiam opponunt hæretici, 448, 505. Hæreticorum superbia et præsumptio, 508, 510, 512. Superbas hæreticorum irrisiones Ecclesie dignatur, 541. Scrutantes curiosæ divina, fame sua sunt steriles, 644. Hæretici non modulum Scripturæ sacræ comedunt, sed corticem roduunt, 645. Hæretici de sanctitatis præsumptione superbiunt, 158. Magnos se in omnibus æstimant, *ibid.* Scientiam super alios hæretici appetunt, *ibid.* Doctis se doctiores existimant, 407. Putant magistrorum errorum suorum solos Ecclesiam vexasse, *ibid.* Propter labores et flagella fidelium in arrogantiam extolluntur, 438. Hæreticorum proprium est de sua scientia arrogantia iactari, 448. Hæretici eloquentia student, et contra Catholicos super doctrina gloriantur, 503. De justitia sua gloriantur, 573. — Hæreticorum persecutiones contra Ecclesiam, 241, 271. Catholicis mutis sunt amici, contradicantibus adversarii, 94. Bona iustorum referendo, hæc eis vitio vertunt, 152. Hæretici facta Ecclesie justa calumniantur, 200. Exprobrant Ecclesie populorum vastationes, tanquam erroris ejus argumentum, 272. Rectæ fidei confessionem Ecclesie, flagellis pœnari delirant hæretici, 404, 504, 529. Afflictam Ecclesiam despiciunt, 405, 449. Hæretici Ecclesiam superbie et ignorantie insimulant, 437, 846, 847. In eam eorumdem suspiciones et contumelias, 457. Ecclesie zelum furorem et insaniam hæretici vocant, *ibid.* Contra eam, propter flagella quæ patitur, insanunt, 458, 483. Ecclesiam, fideles pervertendo devastant, 521. Persecutionum, quas hæretici fidelibus inferunt, utilitas, 526. Sæculi potentes adversus fideles commovent, *ibid.* Juste permissit Deus fidelium persecutiones, at injustos suo loco plecit persecutores, 527. In adversitatibus nocte iustorum conscientiam perfodere hæretici tentant, 529. Hæretici contra bonos fingunt contumelias, 403. Super iustorum dejectione gaudent, 530. Per-